Henricus de Beke filius Arnoldi de Beke hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex domo et orto cum suis attinentiis Lamberti de Engelant filii quondam Arnoldi de Engelant sitis in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Engelant inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem tendentibus cum uno fine ad hereditatem Lamberti filii quondam Jacobi de Engelant atque ex omnibus bonis (dg: dicto) primodicto Lamberto et Hille sue uxori filie Johannis die Bever de morte quondam Yde matris olim dicte Hille successione advolutis et post mortem dicti Johannis die Bever successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus Henricus de Beke erga primodictum Lambertum emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo de Beke suo patri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1183 f.277v.

quinta post oculi: donderdag 06-03-1404.

quinta post Egidii: donderdag 04-09-1404.

BP 1183 f 277v 01 do 06-03-1404.

Conrardus en Gertrudis, kvw Johannes van Geffen, maakten een erfdeling van goederen van wijlen voornoemde Johannes die nu aan hen behoren. Conrardus kreeg (1) een huis en tuin, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes van Vucht handschoenmaker enerzijds en erfgoed van wijlen Matheus Becker anderzijds, met de lasten die eruit gaan, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Conrardus Lambrechts soen van Geffen moet leveren, (3) een b-erfrente van 1 steen vlas, die Theodericus Heijnmans soen moet leveren, (4) een b-erfpacht van 14 zester rogge, die Johannes van Loen wonend in Oss moet leveren, gaande uit erfgoederen in Geffen, (5) 3 morgen land van wijlen voornoemde Johannes van Geffen, in Nuland, ter plaatse gnd op Nuwelant, belast met cijnzen, (6) de helft van een b-erfcijns van 3 pond, die Hubertus Carnauwe moet betalen, (7) 3 groten b-erfcijns, die wijlen voornoemde Johannes in Os beurde, (8) een b-erfcijns

van 1 oude schild, die Katherina wv Johannes Hadewigen soen moet betalen.

Conrardus et Gertrudis liberi quondam Johannis de Geffen cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse #de quibusdam bonis dicti quondam Johannis nunc ad se spectantibus mediante qua divisione# domus et ortus siti in Busco ad vicum Hijnthamensem inter hereditatem Johannis de Vucht cijrothecarii ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker #ex alio# simul cum oneribus exinde solvendis item hereditaria paccio dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Conrardus Lambrechts soen de Geffen solvere tenetur item hereditarius redditus unius steen lini quem Theodericus Heijnmans soen solvere tenetur item hereditaria paccio XIII sextariorum siliginis quam Johannes de Loen commorans in Os solvere tenetur hereditarie ex hereditatibus sitis in Geffen item tria jugera terre dicti quondam Johannis de Geffen sita in parrochia de Nuwelant ad locum dictum #op# Nuwelant item medietas hereditarii census trium librarum quem Hubertus Carnauwe solvere tenetur item tres grossi hereditarii census quos dictus quondam Johannes in Os habuit solvendos item hereditarius census unius aude scilt quem Katherina relicta quondam Johannis Hadewigen soen solvere tenetur simul cum censibus ex dictis tribus jugeribus terre solvendis ut dicebant dicto Conrardo cesserunt in partem ut altera cum tutore recognovit super quibus etc promittens cum tutore super omnia ratam 'et dampna (dg: ex) equaliter portare. Testes Walterus et Spijerinc datum quinta post oculi.